
UCHWAŁA  NR X/49/2007 

 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

 

z dnia 27 czerwca 2007r.  
 

 

        w sprawie: określenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady  

                          Gminy Łęka Opatowska 

 

 

        Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity z 2001r.  Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), Rada Gminy w Łęce 

Opatowskiej uchwala co następuje; 

 

§  1 

 

Do sposobu ustalenia należności z tytułu kosztów podróży służbowych radnym Rady  

Gminy Łęka Opatowska stosuje się odpowiednio przepisy rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania 

należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Gminy ( Dz. U. Nr 66 

poz. 800 z późniejszymi zmianami ).  

 

§  2 

 

W przypadku gdy na wniosek radnego Przewodniczący  Rady wyrazi zgodę na przejazd w 

podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością Gminy, wówczas 

radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu według najwyższych  stawek za jeden  

kilometr przebiegu określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia  

25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 

kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i  

motorowerów niebędących własnością pracodawcy ( Dz. U. Nr 27 poz. 271 ze zmianami ).  

 

§  3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§  4 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Łęka Opatowska. 

 

§  5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 


